

Dato 15. februar 2024

Norges Handikapforbund Nord-Norge

Teams: Til stede fra styret: Barbro Holmstad, Marte Imingen, Marit Sjørdal, Inger K. Svenning.

Til stede fra administrasjonen: Kirsti Fosshaug.

Forfall: Gunnar Olsen. Det var for kort varsel til å kalle inn vara.

Sak 01/24: Godkjenning av innkalling:

Vedtak: Innkallingen er godkjent

Sak 02/24: Godkjenning av saksliste:

Vedtak: Sakslisten er godkjent

Sak 03/24: Drift av APPen råd_ signering av avtale med utvikler:

Vedtak: Vi anser APPen som et viktig verktøy for rådsrepresentanter i kommune og fylkeskommunale råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne, og vi velger å signere vedlikeholdsavtale på appen. Avtalen er ettåring (må fornyes årlig), og vil koste rundt 11 000 årlig.

Sak 04/24: Gode Råd _ kurs sammen med FFO våren 2024:

SAFO Nord, og ressurser fra NHF Nord-Norge, blir å legge en del innsats i samarbeidet med å kurse rådsrepresentanter i kommunale og fylkeskommunale råd i Nord-Norge. Vi skal holde fysiske kurs i Alta, Bodø, Tromsø, og eller deltar NHF ressurser med innlegg via Teams.

Vedtak: Regionstyret ser positivt på tiltak/opplæring/påvirkning som skjer i samarbeid med andre og som finansieres gjennom ulike prosjekter. I første omgang bidrar regionkontorleder inn i arbeidet med organisering/gjennomføring av kursene. Regionstyret og andre tillitsvalgte kan kople seg på som ressurser etter behov underveis våren og høsten 2024.

Sak 05/24: Økonomi:

Foreløpig regnskap for 2023 ble lagt fram for styret. Regnskapet er under arbeid og revisjon, og styret skal godkjenne endelig regnskapet 19. mars.

Vedtak: Regionstyret har ingen innvendinger til regnskapet, og ser fram til endelig behandling av ferdig oppsatt regnskap.

Sak 06/24: Innkommen sak "Status i xxx" - unntatt offentlighet B-protokoll

Sak 07/24: Makker-regioner: Plan og ønsker fra regionkontorledere i Nord-Norge og Trøndelag:

Administrasjonene i Nord-Norge og Trøndelag skal bli enig om hensiktsmessige løsninger for et praktisk-administrativt samarbeid. Regionstyrene bes om å komme med tanker og ønsker om hvilke behov styrene har i tilfelle makkerregionen må følge opp arbeidet pga. fravær hos ansatte. Regionstyrene bes også om å tenke hvordan tillitsvalgte kan bidra inn i makkersamarbeidet.

Samarbeid og ambisjoner på sikt:

1. Vi skal ha jobbmøter (først og fremst ansatte, men også styremedlemmer) der vi **tenker gode tanker om innteksbringende arbeid**. Kirsti har ansvar for å holde i innteksbringende arbeid mot kommuner og fylkeskommuner. Tina har ansvar for å holde i innteksbringende arbeid mot LO. Våre regionstyrer inviteres til å være med på all prosjektutvikling og prosjektsøknader.
2. Vi skal ha jobbmøter der vi **tenker gode tanker om flere ansettelser**. Hvor bør vi starte - noen i sommerjobb? Prosjektstilling? arbeidstrening? Skal vi begge følge opp/veilede den nye? Skal vedkommende serve både Trøndelag og Nord? i det hele tatt - hvordan gjør vi dette?
3. Vi skal ha jobbmøter der vi tenker **gode tanker om ressursamarbeid med ulike aktører i omgivelsene**. Kan vi engasjere ulike skoler/utdanning innen media og kommunikasjon til å gjøre en promoteringsjobb for oss. Kan vi engasjere Operasjon dagsverk til å gjøre en større innsats for oss (ha 15-20 elever i en "synlighets-jobb" - hva kan vi gjøre, og hvorfor gjør vi evt. dette?

Vedtak: Regionstyret tar med seg innspill og tanker i møte med Trøndelag. Det settes av tid til et eget styremøte i forkant av møte med Trøndelag, for å samle innspillene, og sikre at vi taler med en stemme.

Sak 08/24: Status i prosjektarbeidet. Alle vi skulle begynne kreativt arbeid med tanke på innteksbringende arbeid. Vi gir statusrapport:

Kirsti og Barbro er helt i startfasen. Vi ønsker også å koordinere innteksarbeidet med samarbeidet med Trøndelag.

Prosjekt Kjøpesenter: Har hatt første møte.

Prosjekt Likeperson: Henriette har fått permisjon, og Kirsti holder foreløpig i prosjektet alene. En eller to til fra styret koples på etter hvert.

Vedtak: Regionstyret tar orienteringen til etterretning.

Sak 09/24: Funkiskompetanse Kultur – Kirsti informerer.

Prosjektet har gått inn i sitt tredje år. Dette året skal informasjonsfilm og annet informasjonsmateriell produseres. Det er laget en brosjyre i 2024 og tilgjengelige kulturarrangement, og den er sendt ut til samarbeidspartnerne til Bodø 2024. Ellers er det etablert en kreativ ressursgruppe som skal drive fram outcome, altså produktene i prosjektet. Vi er i rute både i forhold til prosjektplan og økonomisk.

Vedtak: Regionstyret tar orienteringen til etterretning, og ser fram videre framdrift.

Sak 10/24: Henriette søker permisjon.

Henriette søker permisjon fram til sommer 2024. Henriettes begrunnelse ble redegjort på møtet.

Vedtak: Henriette innvilges permisjon til sommer 2024. Gunnar Olsen går inn som fast representant i denne perioden.

Sak 11/24: Utbetaling av 10 000 kr til HBF Nord-Norge

HBF skal etablere lag i Nord-Norge. Det er en pågående samarbeidsprosess knyttet til etableringen mellom HBF tillitsvalgte og regionskontoret. Stiftelsesdagen var 13. Februar 2024.

Vedtak: Regionstyret ønsker den nye landsforeningen velkommen, og utbetaler kr 10 000 i startkapital når HBF Nord-Norge har fått kontonummer.

Sak 12/24: LDO – Bussring

NHF Nord-Norge klaget inn Bussring for diskriminerende praksis med koffertstativ i området som er satt av til festing av rullestoler. Dette var et samarbeidsprosjekt mellom sentrale tillitsvalgte (som ikke fikk benytte seg av busstilbudet), NHF Tromsø (som har fulgt opp jevnlig og sjekket om praksis har endret seg) og NHF Nord-Norge som førte klagen i penn og er den formelle motpart i saken.

Vedtak: Regionstyret ser positivt på slike samarbeid, og vi er alle fornøyde med at Bussring har endret praksis. Bussring ble sist sjekket for bagasjehylle/praksis 5. februar (i tetteste vintersesong), og de har ikke satt inn hyller/stativ som hindrer rullestoler å bli med bussen. Det nyttet å si i fra! Og samarbeid lønner seg. Regionstyret takker alle parter.